
Strom vzpomínek



„I přesto, že už jsou naši milovaní daleko,
díky Stromu vzpomínek zůstávají blízko.“

Andrej Višňovský



3

STROM VZPOMÍNEK

STROM  
VZPOMÍNEK

V každém z nás žijí vzpomínky na ty, které jsme ztratili. 
Abychom mohli uchovat jejich památku živou a přeměnit 
ji v něco trvalého, představujeme Vám Strom vzpomínek. 
Tento památník se stane nadčasovým symbolem úcty a 
lásky, který nám bude připomínat naše milované po celé 
generace.

Strom vzpomínek je vytvořen z cortenové oceli, která 
nejenže zvýrazňuje jeho eleganci a estetičnost, ale 
také jeho trvanlivost. Materiál je mimořádně odolný 
vůči povětrnostním vlivům, díky čemuž budeme moci 
zachovat vzpomínky v nadčasové kráse, která bude 
vzdorovat zubu času.

PROČ SI VYBRAT STROM VZPOMÍNEK?

1. SYMBOLIKA A KRÁSA: Strom vzpomínek je silným 
symbolem života, růstu a přetrvávání. Jeho kořeny připomínají 
pevné spojení, které nás váže k našim milovaným, zatímco 
jeho větve směřují k nebi, čímž reprezentují duchovní cestu 
a nekonečnou lásku. Větve jsou navrženy tak, aby odrážely 
krásu a sílu přírody a poskytují prostor pro osobní jmenovky a 
památeční předměty. 

2. PERSONALIZACE: Každý strom může být přizpůsoben 
podle Vašich představ. Nabízíme možnost gravírování 
jmen, datumu nebo osobních vzkazů na jednotlivé listy 
nebo zvonkohru, díky čemuž vytváříme jedinečný a osobitý 
památník.

3.	UMÍSTĚNÍ:	Strom vzpomínek je vhodný pro exteriérové 
i interiérové použití. Může být umístěn také na rozptylové 
loučce, kde bude sloužit jako tichý  a uctivý památník.

4.	JEDNODUCHÁ	ÚDRŽBA:	Díky přirozeným vlastnostem 
cortenové oceli nevyžaduje Strom vzpomínek žádnou údržbu. 
Patina, která se na povrchu oceli tvoří, funguje jako ochranná 
vrstva, která prodlužuje životnost materiálu.

Jsme hrdí, že můžeme představit náš strom, který je 
víc než jen umělecké dílo. Jsou to vzpomínky, které 
přetrvávají v srdci těch, kteří ho navštěvují. 



4

1350 mm

1350 m
m

MODEL 1 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (2 ks)  
195 700,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

PODSTAVEC 
12 500,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč
Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.

celkem: 224 500,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 315 000,- Kč 
500  otvorů x cena lístku 630,-Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

2-RAMENNÉ ŘEŠENÍ ROHOVÉ | MODEL 1



5

13
50

 m
m

1350 mm

STROM VZPOMÍNEK

celkem: 212 000,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 315 000,- Kč 
500  otvorů x cena lístku 630,-Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

2-RAMENNÉ ŘEŠENÍ ROHOVÉ | MODEL 2

MODEL 2 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (2 ks)  
195 700,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč

Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.



6

2700mm

2-RAMENNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 3

celkem: 212 000,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 315 000,- Kč 
500  otvorů x cena lístku 630,-Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

MODEL 3 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (2 ks)  
195 700,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč
Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.



7

1350 mm

13
50

 m
m

STROM VZPOMÍNEK

MODEL 4 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (3 ks)
293 500,- Kč

LÍSTKY  (10 ks)
3800,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč

Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.

celkem: 309 800,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 630.000,- Kč 
1 000  otvorů x cena lístku 630,- Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

3-RAMENNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 4



8

1350 mm

13
50

 m
m

MODEL 5 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (4 ks)
391 400,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč
Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.

celkem: 407 700,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 1 260 000,- Kč 
2 000  otvorů x cena lístku 630,- Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

4-RAMENNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 5



9

1350 mm

800 mm

STROM VZPOMÍNEK

MODEL 6 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (4 ks)
391 400,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

PODSTAVEC 
12 500,- Kč

LAVIČKA:
30 100,-Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč 

Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.

celkem: 450 300,- Kč
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 1 260 000,- Kč 
2 000  otvorů x cena lístku 630,- Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

4-RAMENNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 6



10

1350 mm

800 mm

MODEL 7 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (6 ks)
587 100,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč
Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 1 890 000,- Kč 
3 000  otvorů x cena lístku 630,- Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

celkem: 603 400,- Kč

6-RAMENNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 7



11

1350 mm

800 mm

STROM VZPOMÍNEK

celkem: 811 600,- Kč

MODEL 8 obsahuje:

MODUL STROM VZPOMÍNEK  (8 ks)
782 800,- Kč

LÍSTKY  (10 ks) 
3800,- Kč

PODSTAVEC 
12 500,- Kč

OSAZENÍ: 
12 500,- Kč

Cena osazení zahrnuje: montáž, zaškolení pro upevnění lístků.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Předpokládané tržby: 2 520 000,- Kč 
4 000  otvorů x cena lístku 630,- Kč 

Cena nezahrnuje přepravní náklady.

8-RAMENNÉ ŘEŠENÍ | MODEL 8



12

22 mm

20
0 

m
m

1480,- KČ  
(maloobchodní cena)

Uvedená cena je s DPH.

Cena zahrnuje: 
gravírování, dodání a montáž

Zvonkohra spojuje estetickou krásu s praktickou 
funkčností, abyste si navždy mohli uchovat vzpomínky 
na Vaše drahé. Uvnitř je schránka ideální pro uložení 
drobných předmětů nebo malou část popela. Vaše 
vzácné vzpomínky tak budou bezpečně uloženy a vždy 
u Vás. Můžete si zvolit gravírování jména, datumu nebo 
speciálního vzkazu, čímž se Vaše zvonkohra stane 
jedinečnou a osobitou vzpomínkou na Vaše milované.

Je vyrobená z chirurgické oceli, která nepodléhá 
vlivu času. Elegantní vzhled chirurgické oceli dodává 
zvonkohře moderní a nadčasový design .Uklidňující 
tiché tóny zvonkohry vytvářejí atmosféru klidu, která 
nám pomůže najít vnitřní klid a harmonii.

Uchovejte si Vaše nejcennější 
vzpomínky

ZVONKOHRA



13

52 mm

95
 m

m

630,- KČ 
(maloobchodní cena)

Uvedená cena je s DPH.

Cena zahrnuje: 
gravírování, dodání a montáž

STROM VZPOMÍNEK

Představujeme Vám vzpomínkový lístek elegantního 
a nadčasového designu, inspirovaný přírodou a 
tvarem srdce. Vzpomínkový lístek je výjimečný 
způsob, jak uctít a připomínat si naše milované. Každý 
vzpomínkový lístek může být zosobněn podle Vašeho 
přání. Nabízíme možnost gravírování jména, datumu 
nebo speciální zprávy, čímž se lístek stává jedinečným 
a osobitým památníkem na Vaše zesnulé.

Vzpomínkové lístky je možno lehce a bezpečně 
uchytit na Strom vzpomínek. Vzpomínkové lístky jsou 
vyrobeny z chirurgické oceli, která zabezpečí jejich 
trvanlivost a krásu. Jsou navržené tak, aby odolaly 
povětrnostním vlivům a zaručily, že vzpomínky na 
Vaše blízké budou uchovány navždy.

Nechte vzpomínky žít věčně

LÍSTEK



14

2700 mm

2700 mm

2700 mm

29
80

 m
m

33
50

 m
m

29
50

 m
m

18
00

 m
m

18
00

 m
m

18
00

 m
m

MODEL BEZ PODSTAVCE

MODEL S PODSTAVCEM

MODEL S LAVIČKOU 
/VYVÝŠENÝM SOKLEM

Nabízená základní verze stromu bez pod-
stavce je vhodná k vytvoření pietního místa 
se vzpomínkami na nejbližší.

V případě modelu bez podstavce je nutné 
řešit přípravu tak, aby provedené montážní 
práce byly po jejich dokončení zakryté dlaž-
bou, trávníkem nebo jiným dekoračním ma-
teriálem. Tím se zachová estetický vzhled a 
vytvoří úctyhodné památné místo.

Verze Strom vzpomínek s podstavcem byla 
navržená pro prostory, kde není možné pře-
krýt vykonané montážní práce.

Podstavec tak zakryje všechny nedokona-
losti a dotvoří požadovaný estetický vzhled 
pro zachování důstojnosti pietního místa.

Verze Strom vzpomínek s betonovou lavič-
kou nebo vyvýšeným soklem přináší řešení 
pro prostory, které jsou menší a také do pro-
stor, ve kterých má být Strom vzpomínek 
dominantou.

Sokl zabezpečí dostatečné vyvýšení Stromu 
vzpomínek pro zachování bezpečné vzdále-
nosti větví stromu od návštěvníků pietního 
místa a také vytvoří dominantní efekt.

VERZE STROMU VZPOMÍNEK



15

 
13

0 
cm

60 cm

60 cm

60
 c

m

STROM VZPOMÍNEK

TECHNICKÉ INFORMACE - PŘÍPRAVA ZÁKLADŮ

BETONOVÝ 
ZÁKLAD



www.modual.eu

MODU-AL CZ
Hlavní 574

696 04 Svatobořice-Mistřín
+420 602 582 009

info@modual.eu

vydáno 8/20224
Uváděné ceny podléhají aktualizaci. 

Informace o aktuálních cenách získáte  
u Vašeho prodejce.

Modulární systém MODU-AL® je 
ochrannou známkou firmy AMV Slovakia 

s.r.o. Systém, návrhy a kompozice v 
katalogu jsou autorským duševním 

vlastnictvím firmy AMV Slovakia s.r.o. 
Rozšiřování, kopírování nebo jakékoliv 

napodobování systému MODU-AL® 
podléhá autorizaci firmy AMV. © 2024


